
CELKEM
Kryštof Vaněk A 41,48 4,25 3,00 2,50 4,88 3,38 3,25 6,13 3,50 2,88 3,71 2,29 1,71

Barbora Vaňková A 40,01 4,50 3,25 1,63 5,00 4,50 3,00 2,88 2,38 1,88 4,71 3,57 2,71

Filip Hudec A 33,55 2,38 2,25 2,00 3,38 3,00 2,63 2,63 2,25 1,75 4,71 3,43 3,14

Jan Tomáš A 32,37 3,63 3,50 2,38 3,13 3,13 3,00 2,63 1,63 1,63 3,29 2,43 2,00

Šimon Vožický A 29,74 3,25 2,63 2,00 4,13 2,88 2,00 4,00 2,00 1,13 2,29 1,86 1,57

Adéla Hudcová A 24,74 2,00 1,88 0,75 2,75 1,75 1,75 2,75 2,25 2,00 2,86 2,29 1,71

Matěj Kufel A 16,83 2,13 1,75 1,38 5,00 3,43 3,14

Denisa Fikejzová A 14,66 3,63 2,88 4,00 2,86 1,29

Eliška Vožická A 13,63 3,00 2,38 1,25 4,00 3,00

Markéta Pavlátová A 6,42 3,13 1,67 1,63

Hana Pánková A 5,51 3,63 1,88

David Klábeneš A 5,50 3,00 2,50

Ondřej Neťuka A 5,45 1,88 2,00 1,57

Marek Šamlot A 4,14 2,13 1,38 0,63

Martina Hubínková A 4,13 4,13

Sára Němcová A 2,26 1,38 0,88

Dominik Nikodem A 2,14 2,14

Petr Tomáš B 33,15 3,25 3,25 1,88 3,75 3,00 1,88 3,13 2,63 2,38 3,14 2,57 2,29

Martin Černý B 22,52 7,13 2,75 2,38 1,88 1,63 4,25 1,50 1,00

Markéta Šrejberová B 10,13 4,88 2,75 2,50

Eliška Kalašová B 8,63 3,63 3,50 1,50

Denisa Fikejzová B 7,88 3,38 2,50 2,00

Anna Cibulková B 7,51 3,38 2,63 1,50

Veronika Štepánková B 5,38 3,13 2,25

Zdeněk Picpauer B 4,89 1,88 1,63 1,38

Michal Šulc B 4,88 4,88

Lukáš Roubínek B 4,38 4,38

Dominika D.D. B 3,71 3,71

Eva Nevečeřalová  B 3,38 3,38

Dominik Frkal B 3,00 1,25 1,00 0,75

Aneta Kafariátová B 2,71 2,71

Martina Mrázová B 2,38 1,63 0,75

Vladimír Pachta B 2,38 2,38

Matěj Januška B 2,26 1,13 1,13

Tadeáš Balada B 2,25 2,25

Filip Oliva B 1,13 1,13

Štěpán Sedláček B 0,88 0,88

Aleš Kozlík C 48,61 4,25 3,75 2,88 4,88 4,50 2,88 3,88 3,75 3,13 6,14 4,57 4,00

Michaela Dostálová  C 37,62 5,13 4,75 4,00 5,25 2,75 1,88 5,29 4,71 3,86

Alice Hudcová C 35,51 3,50 2,88 2,25 4,63 2,63 2,38 3,50 2,88 1,00 4,43 2,86 2,57

Marie Dobiášová C 33,56 3,50 3,25 1,50 4,00 4,00 2,88 3,38 1,38 1,38 3,43 2,57 2,29

Anna Čukatová C 17,29 2,38 3,13 2,00 1,63 3,00 2,86 2,29

Jan Pavlíček C 17,26 6,63 5,38 5,25

Tereza Vystrčilová C 14,42 5,71 4,71 4,00

Nikola Piatová C 13,51 4,25 4,13 2,75 2,38

Veronika Iris Pavelková C 11,63 4,00 4,00 3,63

Marcel Valenta C 10,00 5,25 4,75

Hana Dvořáková C 6,51 2,50 2,38 1,63

Zuzana Brožová C 5,38 5,38

Monika Wysoudilová C 3,75 3,75

1.	kolo 2.	kolo 3.	kolo

celoroční	hodnocení	"Příroda	objektivem"	2019

4.	kolo



Hana Janků C 3,29 3,29

Martin Sapůrka C 3,13 3,13

Iva Šelmeciová C 2,71 2,71

Jana Šopejstalová C 2,57 2,57

Helena Prosserová C 2,13 1,25 0,88

Nikola Žáková C 2,13 1,13 1,00

Václav Heginger C 2,13 2,13

Adéla Hájková C 2,00 2,00

Lukáš Homolka C 1,25 1,25

Motúrek C 0,88 0,88

Martin Tarant C 0,75 0,75



absol kateg.
4 1 Matěj Kufel Nerušit,	pracuji 5,00
5 2 Filip Hudec Ráno	v	kapkách	rosy 4,71
5 2 Barbora Vaňková Mňam! 4,71

11 4 Denisa Fikejzová Vetřelec	v	lese 4,00
15 5 Kryštof Vaněk Pletu,	pletu,	pletu... 3,71
17 6 Barbora Vaňková Mraveniště 3,57
18 7 Filip Hudec Chrostíkova	schránka 3,43
18 7 Matěj Kufel V	pavučině 3,43
21 9 Jan Tomáš Kam	to	lezeš? 3,29
23 10 Filip Hudec Pavoučí	domek 3,14
23 10 Matěj Kufel K	pronájmu...	do	jara 3,14
27 12 Adéla Hudcová V	trávě 2,86
27 12 Denisa Fikejzová Autor	neznámý 2,86
31 14 Barbora Vaňková U	veverky 2,71
38 15 Jan Tomáš Nevítaná	návštěva 2,43
39 16 Šimon Vožický Hnízdo	z	jiného	úhlu	pohledu 2,29
39 16 Adéla Hudcová Chrostíkův	domeček 2,29
39 16 Kryštof Vaněk Kde	se	vzala,	tu	se	vzala... 2,29
45 19 Dominik Nikodem Podzimní	pavučina 2,14
46 20 Jan Tomáš Tady	bydlím	já 2,00
46 20 Ondřej Neťuka Moderní	trpaslík 2,00
49 22 Šimon Vožický Vetřelec	na	koberci 1,86
50 23 Adéla Hudcová Hotel	pro	mravence 1,71
50 23 Kryštof Vaněk Schody	do	ráje 1,71
52 25 Šimon Vožický Ptačí	strom 1,57
52 25 Ondřej Neťuka Beze	slov 1,57
54 27 Denisa Fikejzová Gerbera 1,29
15 1 Dominika D. D. Budoucnost? 3,71
23 2 Petr Tomáš Oáza 3,14
31 3 Aneta Karafiátová Bolest 2,71
34 4 Petr Tomáš Superfly 2,57
39 5 Petr Tomáš Trosečník 2,29
1 1 Aleš Kozlík Příroda	bere	zpět 6,14
2 2 Tereza Vystrčilová Pavučina 5,71
3 3 Michaela Dostálová V	tenatech 5,29
5 4 Tereza Vystrčilová Pavučina 4,71
5 4 Michaela Dostálová Babí	léto 4,71
9 6 Aleš Kozlík Kořist 4,57

10 7 Alice Hudcová Stopy	vetřelce 4,43
11 8 Tereza Vystrčilová Pavučina 4,00
11 8 Aleš Kozlík Pavučinka	v	ranní	rose 4,00
14 10 Michaela Dostálová Kořist 3,86
18 11 Marie Dobiášová Malí	čertíci... 3,43
21 12 Hana Janků Chuť	žít 3,29
26 13 Anna Čukatová Pavučina 3,00
27 14 Anna Čukatová Pavučinka 2,86
27 14 Alice Hudcová Nenápadný	vetřelec 2,86
31 16 Iva Šelmeciová Pavučina 2,71
34 17 Jana Šopejstalová Pavučiny	kolem	nás 2,57
34 17 Marie Dobiášová Mistr	čas... 2,57
34 17 Alice Hudcová Invaze 2,57
39 20 Marie Dobiášová Na	zem	spadlé... 2,29
39 20 Anna Čukatová Ptačí	hnízdo 2,29
46 22 Adéla Hájková Babí	léto 2,00

Fotosoutěž	‐	Příroda	objektivem	‐	4.kolo
16.9.	‐	30.11.2019

Pořadí
Jméno Název	snímku Bodů



absol kateg.
1 1 Kryštof Vaněk V	rozpětí	křídel 6,13
8 2 Šimon Vožický Pilně	stavíme 4,00
8 2 Eliška Vožická Mravenčí	říše 4,00

13 4 Hana Pánková Bzzz,	uf,	bzzz 3,63
15 5 Kryštof Vaněk Kosí	bratři 3,50
24 6 Eliška Vožická Mravenčí	městečko 3,00
25 7 Kryštof Vaněk Kapradiny,	kopřivy,	houby,	mech...	a	přece	je	to	strom. 2,88
25 7 Barbora Vaňková Bydlet	se	dá	všude 2,88
28 9 Adéla Hudcová Kdopak	to	tam	asi	bydlí? 2,75
31 10 Filip Hudec V	dutině	pařezu 2,63
31 10 Jan Tomáš Zelené	ostrůvky 2,63
35 12 Barbora Vaňková Bydlení	si	nosím	sebou 2,38
38 13 Adéla Hudcová Netýkavka	žlaznatá 2,25
38 13 Filip Hudec Zapomenuté	hnízdo 2,25
41 15 Marek Šamlot Ukážu	vám	kdo	je	tady	pánem	 2,13
42 16 Adéla Hudcová Při	dopoledním	slunci 2,00
42 16 Šimon Vožický Dírenský	čáp 2,00
45 18 Hana Pánková Střípek	štěstí	v	temném	lese 1,88
45 18 Barbora Vaňková Tohle	je	můj	pelech 1,88
48 20 Filip Hudec Podezřelý	domek 1,75
49 21 Jan Tomáš Trosečník 1,63
49 21 Jan Tomáš Pavoučí	architektura 1,63
55 23 Marek Šamlot Večerní	duha	nad	Nežárkou	 1,38
59 24 Šimon Vožický Vosy	v	lesním	doupěti 1,13
65 25 Marek Šamlot Vyvrácený	velikán	 0,63
4 1 Michal Šulc Užovka	hladká	při	lovu 4,88
6 2 Lukáš Roubínek Pavučina 4,38
7 3 Martin Černý Maminka	letí! 4,25

13 4 Eliška Kalašová Co	se	děje	na	stromě? 3,63
15 5 Eliška Kalašová &quot;napadení&quot; 3,50
18 6 Anna Cibulková Schovaní	škůdci 3,38
20 7 Petr Tomáš 3	+	kk 3,13
31 8 Anna Cibulková Šikovní	pavoučci 2,63
31 8 Petr Tomáš Na	jedné	lodi 2,63
35 10 Petr Tomáš Vetřelec	SUCHO 2,38
38 11 Tadeáš Balda Ovečka	Shaun 2,25
52 12 Anna Cibulková Jaká	rostlina	bude	mou	další	obětí? 1,50
52 12 Eliška Kalašová Mravenci	na	kopřivě... 1,50
52 12 Martin Černý Bezmocná	nevinnost 1,50
60 15 Martin Černý Bídou	k	radosti	druhým 1,00
2 1 Marcel Valenta Komíny 5,25
2 1 Michaela Dostálová Ranní	rosa	v	pavučině 5,25
5 3 Marcel Valenta Pavouk 4,75

10 4 Aleš Kozlík Ve	vlastním	vesmíru 3,88
11 5 Monika Wysoudilová Mezi	nebem	a	zemí.	 3,75
11 5 Aleš Kozlík Moucha 3,75
15 7 Alice Hudcová Papírový	dům 3,50
18 8 Marie Dobiášová Drama	na	terase... 3,38
20 9 Anna Čukatová hnízdo	jiřiček 3,13
20 9 Martin Sapůrka ptačí	hnízdo 3,13
20 9 Aleš Kozlík Křižák 3,13
25 12 Alice Hudcová Čapí	hnízdo 2,88

Fotosoutěž	‐	Příroda	objektivem	‐	3.kolo
16.6.	‐	15.9.2019

Pořadí
Jméno Název	snímku Bodů



28 13 Nikola Piatková Zbloudilá	duše	‐	vetřelec 2,75
28 13 Michaela Dostálová Hlídkující	čápi 2,75
35 15 Nikola Piatková Přivátý	větrem	vetřelec 2,38
42 16 Anna Čukatová vosí	hnízdo 2,00
45 17 Michaela Dostálová S	karavanem	na	cestách 1,88
49 18 Anna Čukatová pavoučí	sít 1,63
55 19 Marie Dobiášová Na	střeše... 1,38
55 19 Marie Dobiášová Ve	švestkách... 1,38
58 21 Helena Prosserová Šnek 1,25
60 22 Alice Hudcová Chvíle	odpočinku 1,00
62 23 Motúrek kuk	na	Šobes 0,88
62 23 Helena Prosserová Údolí	řeky	Rokytné 0,88
64 25 Martin Tarant Lidský	strom 0,75



absol kateg.
1 1 Barbora Vaňková Peřinka	v	hnízdě 5,00
2 2 Kryštof Vaněk Ještě	sedím 4,88
5 3 Barbora Vaňková Vosí	hnízdo 4,50
8 4 Martina Hubínková řeřicha	v	práci 4,13
8 4 Šimon Vožický Nevítaný	řezbář 4,13

14 6 Denisa Fikejzová Komu	asi	patřilo 3,63
15 7 Filip Hudec Vetřelci	houby 3,38
15 7 Kryštof Vaněk Bobří	hráz 3,38
17 9 Kryštof Vaněk Máš	nás	tu	navždy 3,25
18 10 Jan Tomáš Břečťan	ve	vězení 3,13
18 10 Jan Tomáš Nájemník 3,13
20 12 Filip Hudec Komín 3,00
20 12 Jan Tomáš Vlaštovky 3,00
20 12 Barbora Vaňková Za	chvilku	už	bydlím 3,00
24 15 Šimon Vožický Dobrovolný	obyvatel	pražské	ZOO 2,88
24 15 Denisa Fikejzová Pavučina 2,88
28 17 Adéla Hudcová Maskovaný	vetřelec 2,75
29 18 Filip Hudec Pavoučí	síť 2,63
35 19 Matěj Kufel Mraveniště 2,13
37 20 Šimon Vožický Páskovka	na	výletě 2,00
38 21 Ondřej Neťuka Ve	větvích 1,88
42 22 Adéla Hudcová Dutina 1,75
42 22 Adéla Hudcová Velký	nepořádek 1,75
42 22 Matěj Kufel Byl	jsem	tady...	krtek 1,75
48 25 Sára Němcová soumrak 1,38
48 25 Matěj Kufel Kdopak	tu	bydlí? 1,38
55 27 Sára Němcová protisvětlo 0,88
13 1 Petr Tomáš Skrz	choroš 3,75
20 2 Petr Tomáš Plastovka	každodenní 3,00
38 3 Petr Tomáš Ornament 1,88
38 3 Zdeněk Picpauer Nezvaný	host 1,88
38 3 Martin Černý Zub	času 1,88
45 6 Zdeněk Picpauer Z	očí	do	očí 1,63
45 6 Martin Černý Kdo	mě	to	budí? 1,63
48 8 Zdeněk Picpauer Syslí	neřesti 1,38
51 9 matěj januška Ječmínek 1,13
51 9 matěj januška modrá 1,13
2 1 Aleš Kozlík Závoj	z	pavučin 4,88
4 2 Alice Hudcová K	pronajmutí,	zn.chrostík 4,63
5 3 Aleš Kozlík Není	úniku 4,50
7 4 Nikola Piatková Čas	na	stavbu	hnízda 4,25
8 5 Nikola Piatková Stavba	hnízda	‐	vrabčák 4,13

11 6 Marie Dobiášová Čapí... 4,00
11 6 Marie Dobiášová U	maminky... 4,00
24 8 Marie Dobiášová Mraveniště 2,88
24 8 Aleš Kozlík Nosatec 2,88
29 10 Alice Hudcová Bejlomorka 2,63
31 11 Hana Dvořáková Pták 2,50
32 12 Anna Čukatová mraveniště 2,38
32 12 Alice Hudcová Dva	v	jednom 2,38
32 12 Hana Dvořáková Vetřelci 2,38
35 15 Václav Heginger Pauza 2,13
45 16 Hana Dvořáková Medvěd 1,63
51 17 Nikola Žáková Ponořen	do	tmy	 1,13
54 18 Nikola Žáková Až	do	nebe	 1,00

Fotosoutěž	‐	Příroda	objektivem	‐	2.kolo
16.3.	‐	15.6.2019

Pořadí
Jméno Název	snímku Bodů



absol kateg.
9 1 Barbora Vaňková Bydlení	ve	stromě 4,50

10 2 Kryštof Vaněk Pojď	za	mnou 4,25
16 3 Jan Tomáš Nájemník 3,63
18 4 Jan Tomáš Cesty	a	cestičky 3,50
23 5 Šimon Vožický Prázdné	hnízdo 3,25
23 5 Barbora Vaňková V	zajetí	břečťanu 3,25
28 7 Markéta Pavlátová Bludiště 3,13
30 8 Eliška Vožická Domov	kůrovce 3,00
30 8 Kryštof Vaněk Bobří	tesařina 3,00
30 8 David Klábeneš čápi	v	Kačici	2 3,00
37 11 Šimon Vožický Tady	řádil	bobr 2,63
38 12 Kryštof Vaněk Pohltím	tě! 2,50
38 12 David Klábeneš čápi	v	Kačici 2,50
42 14 Eliška Vožická Hezké	hnízdo 2,38
42 14 Filip Hudec Sloupy 2,38
42 14 Jan Tomáš Bílá	síť 2,38
47 17 Filip Hudec Na	bříze 2,25
50 18 Šimon Vožický Bez	soukromí 2,00
50 18 Adéla Hudcová Kdo	to	přišel 2,00
50 18 Filip Hudec Hnízdo	ve	větvích 2,00
54 21 Adéla Hudcová Stračí	hnízdo 1,88
56 22 Markéta Pavlátová Mravenčí	kopec 1,67
57 23 Barbora Vaňková Bobří	hráz	pod	kolejemi 1,63
57 23 Markéta Pavlátová Mravenčí	hrad 1,63
61 25 Eliška Vožická Kdopak	to	tu	asi	bydlí? 1,25
67 26 Adéla Hudcová Mezi	stromy 0,75
1 1 Martin Černý Hnízdo	plné	hladových	krků 7,13
7 2 Markéta Šrejberová Opuštěný	byt 4,88

21 3 Eva Nevečeřalová Vetřelec	v	moderním	světě	 3,38
21 3 Denisa Fikejzová Rostu 3,38
23 5 Petr Tomáš Čekání 3,25
23 5 Petr Tomáš Už 3,25
28 7 Veronika Štepánková Každý	si	postaví	to	své. 3,13
35 8 Martin Černý Mám	toho	dost! 2,75
35 8 Markéta Šrejberová Nevítaný	host 2,75
38 10 Markéta Šrejberová Kdopak	tam	bydlí? 2,50
38 10 Denisa Fikejzová Řeřicha	v	lese? 2,50
42 12 Vladimír Pachta ROB 2,38
42 12 Martin Černý Lišácký	pohled 2,38
47 14 Veronika Štepánková Modrá	návštěva. 2,25
50 15 Denisa Fikejzová Slepýš 2,00
54 16 Petr Tomáš To	je	moje! 1,88
57 17 Mrázová Martina trojice 1,63
61 18 Dominik Frkal Přírodní	vitráž 1,25

Fotosoutěž	‐	Příroda	objektivem	‐	1.kolo
1.1.	‐	15.3.2019

Pořadí
Jméno Název	snímku Bodů



64 19 Filip Oliva Spící	liška	v	přírodě	 1,13
65 20 Dominik Frkal Mrzne 1,00
66 21 Štěpán Sedláček Ptáci	na	Vltavě 0,88
67 22 Mrázová Martina pravidelnost 0,75
67 22 Dominik Frkal Kvetoucí	rybník 0,75
2 1 Jan Pavlíček Volavky	na	hnízdě 6,63
3 2 Zuzana Brožová Pavučinka 5,38
3 2 Jan Pavlíček Volavka	popelavá 5,38
5 4 Jan Pavlíček Volavky	popelavé 5,25
6 5 Michaela Dostálová Vosí	činžák 5,13
8 6 Michaela Dostálová Vlaštovka	architektem 4,75

10 7 Aleš Kozlík Polárník 4,25
12 8 Veronika Iris Pavelková Chaos	nebo	řád? 4,00
12 8 Veronika Iris Pavelková Pavoučí	pevnost 4,00
12 8 Michaela Dostálová Pavoučí	tenata 4,00
15 11 Aleš Kozlík Penízovka	sametonohá 3,75
16 12 Veronika Iris Pavelková Nezvaný	host 3,63
18 13 Marie Dobiášová ZRZKA! 3,50
18 13 Alice Hudcová Skryté	ve	větvích 3,50
23 15 Marie Dobiášová Nutrie	u	Vltavy... 3,25
33 16 Aleš Kozlík Plíseň 2,88
33 16 Alice Hudcová Vetřelec	mezi	stromy 2,88
47 18 Alice Hudcová Odhalené 2,25
60 19 Marie Dobiášová Čapí	hnízdo...:‐) 1,50
61 20 Lukáš Homolka Detail... 1,25


